Administrativo nº 8521486-34.2022.8.06.0000,

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder à Desembargadora MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado 

do Ceará, o pagamento de 1 (uma) diária e meia (1e1/2) diária, no valor unitário de R$ 1.148,97 ( hum mil, cento e quarenta 
e oito reais e noventa e sete centavos), totalizando R$ 1.723,46 ( hum mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta e seis 
centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/RECIFE/FORTALEZA), em função de viagem oficial para Recife, 
Pernambuco, nos dias 16 e 17 de outubro de 2022, com o objetivo de estar presente na sessão solene de posse dos novos